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Wszystkie podane na rysunkach wymiary są orientacyjne. Wykonawca podczas realizacji sprawdza i dostosowuje wymiary.

Perspektywa

Zabudowa szaf - sala korekcyjna:

- szafy wykonane w systemie modułowym, każda z szaf szerokości 100cm.

- fronty szaf lustrzane, całość zabudowy będzie tworzyć jedno duże lustro.

- miejsca niezabudowane szafą po lewej i prawej stronie zabudować szklaną blendą.

- wymiary zgodnie z rysunkami.
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Wszystkie podane na rysunkach wymiary są orientacyjne. Wykonawca podczas realizacji sprawdza i dostosowuje wymiary.

Perspektywa - wymiary 



M
.D

iza
jn

  :
::

  
ul

. R
om

an
a 

3
  

 :
: 
 B

oc
hn

ia
, 
3
2
-7

0
0
  

:: 
 t

el
. 6

0
0
 9

4
7
 0

2
6
  

::

Wszystkie podane na rysunkach wymiary są orientacyjne. Wykonawca podczas realizacji sprawdza i dostosowuje wymiary.

Jedna szafa - moduł - wymiary
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Wszystkie podane na rysunkach wymiary są orientacyjne. Wykonawca podczas realizacji sprawdza i dostosowuje wymiary.

Jedna szafa - moduł - wymiary

półki wewnątrz szaf 

wykonać z możliwością 

ich regulacji wg potrzeb

metalowe kosze druciane

w wysuwaną prowadnicą


